
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1210,Nr-3512003.html
04.05.2024, 18:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 351/2003

 

Zarządzenie Nr351/2003

 

Prezydenta Miasta Radomia

 

z dnia 16 października 2003r.

 

 

 

 

 



w sprawie powołania Zespołu Auditu Wewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 4 ust. 5 pkt. 18 i ust. 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Radomia wprowadzonego Zarządzeniem Nr 158/2003
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 kwietnia 2003r.w sprawie określenia Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu oraz Zarządzenia Nr 109/2003 z dnia 17
marca 2003r. Prezydenta Miasta Radomia w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Systemu
Zarządzania Jakością, powołania Zespołu Sterującego, powołania Zespołu ds. Opracowania
i Dokumentowania Systemu Zarządzania Jakością oraz określenia zakresu obowiązków i
odpowiedzialności każdego z nich; zarządzam co następuje:

 

 

 

§ 1.

 

Powołuję Zespół Auditu Wewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością, w składzie:

 

 

 1.



Włodzimierz Dłużewski,

 2.

Bożena Wiederek,

 3.

Magdalena Pawłowska,

 4.

Barbara Ważyńska,

 5.

Robert Dąbrowski,

 6.

Dorota Staszek,

 7.

Mirosława Wilczyńska,

 8.

Beata Wielochowska,

 9.

Renata Kaca,



 10.

Ewa Ćwiek,

 11.

Joanna Górska,

 12.

Iwona Wnuk,

 13.

Krzysztof Pietrzyk,

 14.

Tomasz Wójcikowski,

 15.

Katarzyna Kacprzak,

 16.

Zbigniew Żmijewski,

 17.

Beata Piechota,

 18.



Maciej Gawiński,

 19.

Joanna Paszkiewicz,

 20.

Julita Bogdanowicz - Gregorczyk.

 

 

 

 

 

§ 2.

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi d/s Systemu
Zarządzania Jakością.

 

 

 

§ 3.

 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

Pliki do pobrania
351.doc
Zarządzenie Nr351/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 października 2003r. w sprawie
powołania Zespołu Auditu Wewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością Zmiana dokumentu
wprowadzona z dniem 20 listopada 2003 roku Zarządzeniem Nr 369/2003 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 20 listopada 2003r.
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.10.2003
Data modyfikacji : 24.06.2011
Obowiązuje od : 24.10.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Osoba modyfikująca informację:
Rafał Kościuk

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1843/351.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1210,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

